
Gas Pfandflasche  
rot  
5 kg  29.90 
11 kg 39.50 

Gas-Preise 

Gas  
Eigentumsflasche  
“BBQ”  
schwarz 8 kg 49.99 

Gas  
Eigentumsflasche  
Alu 11 kg 
109.- 

Bau- und  
Gartenschubkarre 
100 Liter Inhalt, unmontiert, 
Luftrad, PP-Felge, Kugellager, 
KS-Griffe

Stein- 
Imprägnierung  
5 Liter 
1 l = 5.60

Terrassen-Heizstrahler  
“Night-Sun” 
2000 Watt, schwarz, IPX4,  
spritzwassergeschützt

Steckregal Kunststoff 
schwarz, 5 Böden,  
B 710 x T 380 x H 1700 mm

Holzbrikett  
10 kg 
eckig,  
1 kg = 0,25

Grill Flamis  
Kaminanzünder “Öko” 
100 Stück 

Gas  
Eigentumsflasche  
grau  
5 kg  29.75 
11 kg 38.95 

Füllung    
5 kg 8.95  
1 kg = 1.79 
11 kg 16.95  
1 kg = 1.54

Füllung    
5 kg  8.95  
1 kg = 1.79 
 11 kg 16.95  
1 kg = 1.54

Füllung 8 kg    
13.95 1 kg = 1.74 

Füllung  

11 kg 16.95  
1 kg = 1.54 

99.-

49.99

27.9919.95

4.99

2.49

Gültig vom 04.10.2021  
bis zum 09.10.2021 
in Radevormwald



Luftreiniger “Air Care 7000”  
Air Wash  
mit Bio Silver Stone Filter

Luftreiniger “Air Care 800” H11-Filter  
mit USB Adapter, Ionsator

Funkgong-Set Base  
75 m Reichweite

Tischleuchte 
“Pinja” 
max. 40 W, E14, 
weiß, mit Touch-
dimmer

Kabeltrommel F3G1,5  
schwarz 40 m, IP44, 
3 Schutzkontakt Steckdosen

LED Feuchtraumleuchte “Submarine“ 
120 cm, 17 W, 840 1 Lampe

Strahler LED “Alcinda “ 
20W IP44 mit 
Bewegungsmelder

Inspektionsleuchte  
mit 3 W COB-LED

LED Stativ-Strahler 
20 W, schwarz gelb

Feuchtraumkabel  
NYM-J, 3 x 1,5 50M 
1 l = 0,80

Gurtwickler elektrisch “Rollodrive 45” 
bis 4 m2 Rolladenfläche, 23 mm Gurtbreite, 
Zugkraft 12 kg mit Zeitautomatik 

Elektro-Kettensäge CSE 

Aspen  
2-Takt Gemisch  
5 Liter 
1 l = 4,10

Aspen 2-Takt  
Gemisch 1 Liter    

Aspen  
Bio-Ketten 
1 Liter

Gartensack  
Easy XL  
270Liter 

Dämmung 
100 x 50 x 25 mm

Rolladenkasten

50 m Rolle

19.99

109.99

59.99 89.99

16.99

36.9935.99

20.49

4.29

6.99

42.99

129.95

8.99

39.99

Rohrmotor Maxi Standard  
10NM, 60 mm Welle, Zuglast 20 kg

Zeitschaltuhr 
Standard  

Rohrmotor Maxi Plus  
20Nm Zuglast 34kg   
 

221199..9955 
169.95

111199..9955 
99.-

2299..9999 
17.50

6644..9999 
59.99

3355..9999 
24.95

Die McCulloch Kettensäge überzeugt  
 durch hohe Kettengeschwindigkeit  
            und ist ideal für vielseitige  
                      Sägearbeiten. Die Öl-Füll- 
                       standsanzeige erleich- 
                     tert die Wartung durch  
                  schnelle Ölstandskontrolle. 
                  Die automatische  
                         Kettenbremse sorgt  
                                      für Sicherheit  
                                            beim Sägen. 

Forsthelm

Für kleine bis große Hecken: Bequemes Schneiden dank leichtem 
Gewicht von nur 2.6 kg.Bequeme Handhabung: Ergonomischer 
Griff mit großer Auslösetaste für jede Schneidsituation

geeignet für Schellenberg  
Rohrmotoren Standard und Plus 54.99

36.95
Schnellkomposter  
2-teilig mit Deckel 
grün, 280 Liter Inhalt

Elektro-Heckenschere  
Easycut 420/45

79.99

Universal  
Rundbehälter  
“Toni” 
grün, 30 Liter

7.45

LED Standfuß-Strahler 
20 W, schwarz gelb

1188..9999 
14.95

7.99



Qualitäts-Blumenerde 50 Liter 
1 l = 0,20

Lac Balsam  
1 kg 

Lac Balsam 
Tube 385 g  

12.99 
100 g = 3.37

Herbst Rasen- 
Langzeitdünger 5 kg 
für 250 m2 

1 Kg = 4,00

19.99

19.99

1111..5500 
9.95

Bilaton Pflanzgranulat 10 Liter 
rein mineralisch innen und außen 
1 l = 0,60 

Heizöl 
Lieferservice 

...und Brennstoffe aller Art!

Kunststoff  
Verstellbesen  
mit Stiel 

26.99

5.99

Blumenzwiebelpflanzer Blumenzwiebel 
verschiedene Sorten 

ab 
je Beutel 

9.99

2.99


